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Tomatlan
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
~ CLASIFICACION ADMINISTRATIVA
Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2019

Egresos

Aprobado Ampliaciones [ Modificado 'stéhga_d_o _ ' Pagadc_;f &

fBadiantanact

|. Gasto No Etiquetado
1 Ayuntamiento

1.1 Cabilde

1.1.5

116

1.2 Administracion Publica Municipal

1.21

122

1.3 Administracion Plblica Paramunicipal

1.81

1.32 Empresas de paricipacién municipal

Presidencia Municipal
Sindicaiura

Regiduria

Secretaria del Ayuntamiento
QOrgano de Control Interno

Organos Auxiliares

Presidente Municipal
Desarrollo Economico
Desarrollo Social

Servicio Publico de Transito
Direccion de Obras Publicas
Policia Municipal Preventiva

Tesoreria

Qrganismos Descentralizados

1.3.3 Fideicomisos Publicos
II. Gasto Etiguetado

1 Ayuntamiento

1.1 Cabildo

1.1 Presidencia Municipal
1.1.2 Sindicatura

1.1.3 Regiduria

1.1.4 Secretaria del Ayuntamiento

115 Organo de Control Interna

1.1.6 Organos Auxiliares

1.2 Administracién Pablica Municipal

$22651,612.94

$4,074,880.22

$916,331.29 -$2,479.10 $913,852.19 $636,803.7¢ $636,893.79
$1,023115.89 -$45 561.25 $976,554.64 $601,645.79 3601,645.79
$186,100.92 $1,428.00 $187,537.92 $120,169.72 $120,169.72
$630,163.70 $1,400.00 $631,563.70 $425,943.90 $425,943.90
$0.00 $0.00 0,00 $0.00 $0.00
$2,479,146.73 $82,766.01 $2,561,912.74 $1,340,982 81 $1,340,982.81
$419,541 69 $14,464.82 $434,006 51 $300,622.19 $300,622,19
$5,840,365.13 -$49,251.91 $5,791,113 22 $3,828,169.81 $3,828,169.81
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$1,990,154.65 $87,939.08 $2,078,093.73 $1,220,743.43 $1,220,743 43
$63,543.08 $37,554,00 $101,097.08 $78,753.94 $78,753.94
$5,028,260.64 $19,496.18 $5,047.756.80 $2,665,792.01 $2,685,792.01
$0,00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00.
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$11,028,637.00 $1,749,848.72 $12,778,48572 $6,459,460.66 $6,459,460.66
$370,323.00 $0.00 $370,323.00 $184,400.00 $184,400.00
$0.00 $0.00° $0.00 $0.00 $0.00
$25,000.00 $sa,ooo.ooé $83,000.00 §47,743.72 $4‘7.743.72§
T T m—— & e
""" $0.00 s000 $0.00 © s0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$1,166,600.74

$1,019,844.93

$23818,213.68

$5,094,725.15

$13,770,931.26

$2,531,213.87

$13,770,931.26

$2,531,213.87.

Subejercicio

$10,047,282.42

$2,563,511.28
$276,958 40
$374,008.85
$67,368.20
$205,619.80

$0.00

$1,220,929.93
$133,384.32
$1,962,943.41
$0.00
$857,350,30
$22,343,14

$2,361,964.79

$0.00
$0.00
$0.00

$6,319,025.06:

$186,923.00

$0.00
$35,266.28.
$0. oo;;

$0.00.



121 Presidente Municipal $130,000.00 -$8,000.00

$46,927.00 $46,927.00° o $75,073.00
122 Desarrolio Econdmica ' ! $0.00° so.o0 8000 $0.00 $0.00 $0.00
12.3 Desarrollo Social $45,000.00 $530,37459 $575,374.59 $91,058.54 $91,058.54 $484,316.05
124 Servicio Publich de Transito - s000 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 80,00
125 Direccion de Obras Publicas " $6,926,101.00 $1,024,470,00 $7,950,571.00 $3,746,814.41 $3,746,814.41 $4,203,756 59
126 Palica Municipal Preventiva 2 $2,252,501.00 . $173776.12 $2426277.12 $1,655,823.61 $1,6565,823.61 $7'70‘453.51:
1.2.7 Tesoreria ' ) $1,279,71200  -328,771.99 $1,250,940.01 $686,693.38 $686,693.38 © 356424663
1.3 Administracién Publica Paramunicipal
1.3.1 Organismos Descentralizados $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0 00. $0.00
1.3.2 Empresas de paricipacién municipal $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 ' $0.00 $0.00
133 Fideicomisos Publicos i $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
IIl, Total de Egreso $33,680,249.94 $2,916,449.46 $36,506,599.40 $20,230,391 92 $20,230,391.92 $16.366,307 48
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